
(      枚目／      枚中)

フリガナ

代表者名

〒            ＴＥＬ (              )            ─

住所   

          を付けてください。  男子１部      男子２部      女子１部      女子２部

1)高校生以下及び在勤で出場する場合は記入のこと。

2)今年度 個人登録済の場合は記入不要。

3)今年度 個人登録済の場合は登録日を記入のこと。

番号
フ リ ガ ナ

氏     名
1)在勤企業名
学校名･学年 2) 住 所、電話番号

生年月日
年齢(西暦)

3)個人
登録日

1

2

3

4

5

6

7

8

金 額 ￥   　         円

領  収  書
金  額  ￥    ,０００．－

但し第５５回協会杯争奪総合体育大会バドミントン競技の部参加料

                                      様 

茨木市バドミントン連盟

第５５回 協会杯争奪総合体育大会バドミントン競技の部参加申込書

個人登録団体

令和3年9月12日

男女共、監督１名、選手５名以上８名以下とする。(監督が選手を兼る場合は選手名も記入の事)

監督名

連絡先

団体名

切り取り線


